

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Heudra Aanhangwagens
Het Handelshuis B.V.
Gertrude van Eldik
Spoorstraat 6
4041 CM Kesteren
Niederlande

Bladzijde 1 van 2

Factuurnummer: DF240101833
Klantnummer: 18509
Datum: 30. januari 2024
Uw contactpersoon: Jana Schauwecker
Telefoonnr.: +49(0)5409 4034-122
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-mailadres: j.schauwecker@bunte.com

Factuur

Levering DI240101994 van 29.01.2024

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
			Verzendnr. DI240101994: Externe Belegnr. BACK-ORDER LEVERING: *** Rückstand aus Auftrag: DA230017544 *** Ihre Belegnr.: INKOOPORDER 2300693				
1	63574		Steckdose, 3-polig, m. Flachsteckanschluss Stekkerdoos, 3-polig, met kunststof customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Verzendgewicht: 0,36 kg	9	Stuk	5,69	51,21
2	10323		Spiraalkabel met 13p. stekkers, 1,75m Spiraalkabel, 13-polig, 1,75 m, 8-pins, met 2x stekker, kunststof kabel: 7 x 1 mm ² + 1 x 1,5	3	Stuk	25,95	77,85
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Verzendgewicht: 3,54 kg				
3	10324		Spiraalkabel, 13-polig, 3,5 m, 8-pins Spiraalkabel, 13-polig, 3,5 m, 8-pins, met 2x stekker, kunststof kabel: 7 x 1 mm ² + 1 x 1,5 customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Verzendgewicht: 35,20 kg	20	Stuk	26,50	530,00
4	705		Franco verzending	1	Stuk		
Totaal EUR							659,06

De datum van de afleveringsbon komt overeen met het tijdstip van uitvoering.



Factuur

Bladzijde 2 van 2

Factuurnummer: DF240101833

Kennisgeving: Uw BTW-nummer: NL815214741B01
Belastingvrije intracommunautaire levering.

Betalingsvoorwaarden: 30 Tage netto fällig

Bankgegevens: Maak het bedrag over op een van onze rekeningen onder vermelding van factuurnummer DF240101833.

Netto verzendgewicht in kg: 39,10